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Katowice, 28.08.2023 r. 

 

Załącznik nr …………………. do Protokołu 

z postępowania przetargowego nr JSWL/HU/23/2023 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „Dostawy 

wraz z finansowaniem w formie leasingu operacyjnego pięciu fabrycznie nowych pojazdów” 

 

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:  

Pytanie nr 1 - Jaką flotę samochodów do 3,5 tony posiadacie Państwo w Firmie ? nie ma znaczenia 

marka. 

Odpowiedź: Pytanie nie ma związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym i nie odnosi się 

w żaden sposób do jego treści. 

Pytanie nr 2 - Proszę również o potwierdzenie numeru NIP na który będzie zakup samochodów 

rozumiem ,że to ten 6292182926 ? 

Odpowiedź: Powyższy nr NIP jest prawidłowy. 
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